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AURA HERBALS Witamina D3 dla dzieci MCT spray 50 ml
 

Cena: 17,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać spray

Producent AURA HERBALS SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAURA HERBALS Witamina D3 dla dzieci MCT spray 50 ml100% naturalnych składnikównaturalna, markowa witamina D
(Quali®-D) z lanolinyodpowiednia dla noworodków, niemowląt i dzieci od 1 roku życianeutralny smakwygodne dozowanie dzięki
aplikatorowiclean label - najprostszy skład, bez sztucznych dodatkówna bazie oleju MCT z kokosa - prawidłowe wchłanianie bez
spożywania dodatkowych tłuszczówSzczególne właściwości witaminy Dpomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowegojest niezbędna do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieciprzyczynia się do utrzymania zdrowych zębów, kości
oraz do prawidłowego funkcjonowania mięśnipomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystaniu wapnia i fosforuGwarancja jakości
Witaminy D3 dla dzieci, MCTDo jej produkcji wykorzystaliśmy certyfikowaną witaminę D – Quali®-D.To najwyższej jakości witamina D
pozyskiwana z lanoliny, wełny żywych i zdrowych owiec, żyjących na australijskich i nowozelandzkich pastwiskach. Dzięki drobno
rozproszonym cząsteczkom, pozyskanym w specjalistycznych, szwajcarskich laboratoriach, Quali®-D charakteryzuje się bardzo stabilną
formą. Ten innowacyjny proces sprawił, że w preparacie Aura Herbals znajdziesz witaminę D naturalnego pochodzenia, która jest
jeszcze szybciej i łatwiej wchłaniana przez organizm ludzki.Zalecane spożycieNoworodki, niemowlęta i dzieci do 1. roku życia: 2
aplikacje.Dzieci powyżej 1. roku życia: 4 aplikacjePrzed użyciem mocno wstrząsnąć. Zaaplikować do gardła za pomocą
atomizera.WażnePrzechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażaj.Suplement diety przechowuj w sposób
niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiOlej MCT z kokosa (średniołańcuchowe trójglicerydy kwasów tłuszczowych), cholekalcyferol
(witamina D z lanoliny), przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.ProducentAura Herbals SP. Z O.O.ul. Grunwaldzka 49/281-754 Sopot
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